

30<sup>th</sup> October 2023

**Freedom of Information Request - Reference No: 23.010199**

Thank you for your request for recorded data held by South Yorkshire Police.

**Response**

**Please could I request the following information:**

**1. The number of dangerous dogs kept in kennels in the years:**

2023 (to date) 312

2022 303

2021 132

2020 79

2019 65

**2. The cost of keeping dangerous dogs in kennels in the years: 2023 (to date)**

**2022**

**2021**

**2020**

**2019**

We do not record costs by dangerous dogs, our dog budget would include all dog incidents including vet fees and other dog fees etc not just Dangerous.

Therefore our response to this question is No Information Held.

Police forces do not use generic systems or identical procedures for capturing the data. For these reasons this response to your questions should not be used for comparison purposes with responses you may receive from other police forces.